第 1 页 共 7 页

2025年度病媒生物综合防制服务合同

合同名称：2025年度病媒生物综合防制服务合同

合同编号：FCZC2025-C3-990029-GXXD

采购人（甲方）：防城港市卫生健康委员会

供应商（乙方）：广西卫民有害生物防治有限公司

签 订 地 点：防城港市港口区马正开路 116号

签 订 时 间：2025 年 06月 18日

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

第 2 页 共 7 页

2025年度病媒生物综合防制服务合同

合同名称：2025年度病媒生物综合防制服务合同

合同编号：FCZC2025-C3-990029-GXXD

甲 方：防城港市卫生健康委员会（采购人）

乙 方：广西卫民有害生物防治有限公司（成交人）

甲、乙双方同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称

合同）：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（一）合同基本条款

（二）采购需求

（三）乙方提交的响应文件

（四）成交通知书

（五）甲、乙双方商定后的补充协议

二、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、服务内容

本合同所涉及的乙方应提供的服务内容详见《采购需求》及

《合同基本条款》，具体工作范围见附件。

四、合同金额

（一）根据成交通知书的成交内容，服务总金额为：人民币：

玖拾玖万捌仟陆佰伍拾元整（¥：998650.00）。

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

第 3 页 共 7 页

（二）合同总金额指项目实施过程中使用的各种费用、验收

检测、售后服务、税金及其它所有费用的总和。

五、合同生效及其它

本合同一式四份，经甲、乙双方法定代表人或委托代理人签名并

加盖公章后生效。甲方执一份，乙方执一份，政府采购监督管理部门

执一份，采购代理机构执一份。

甲方（公章）：防城港市 乙方（公章）：广西卫民有害

卫生健康委员会 生物防治有限公司

法定代表人 法定代表人

或委托代理人： 或委托代理人：

地址：防城港市港口区 地址：防城港市港口区

马正开路 116号 西湾广场金湾花园A幢4单元701

联系电话：0770-2821516 联系电话：18677017007

合同签订时间：2025年 06月 18日

开户名称：广西卫民有害生物防治有限公司

账 号：622363851779

开 户 行：中国银行防城港市友谊路支行

合同签订地点：防城港市港口区马正开路 116号

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

hx50a9b79584ab4aaca2ea6685bb53d601

第 4 页 共 7 页

合同基本条款

一、说明

（一）合同基本条款是指采购人（以下简称甲方）、中标人

（以下简称乙方）应共同遵守的基本原则，并做为双方签约的依

据。对于合同的其他条款，双方应本着互谅互让的精神，协商解

决。

（二）制订《合同基本条款》的依据是：《中华人民共和国

民法典》《中华人民共和国政府采购法》。

（三）政府采购合同以书面方式签订。

二、服务条款

甲、乙双方须将采购文件、响应文件及评标委员会确认的服

务内容、服务期限和服务承诺内容等作为本条款的基础。

三、质量保证

（一）乙方须按采购文件规定的项目要求、技术要求、质量

标准向甲方提供真实、有效的检测数据及资料。

（二）乙方须按项目要求及服务承诺要求实施。对达不到技

术要求者，由乙方承担所发生的全部费用。

四、验收

（一）乙方交付前须对服务内容作出全面检查和对验收文件

进行整理列出清单，作为甲方验收的技术条件依据，检验的结果

交甲方。

（二）甲方对乙方所提供服务依照招标文件上的项目需求和

国家有关标准进行验收，达到要求的，给予签收。验收不合格的，

后果由乙方负责。

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

第 5 页 共 7 页

（三）如果检测结果不能符合国家有关规定和招标文件采购

要求的，或者所提供的调查报告及工作方案等服务与乙方报价时

承诺的内容、数量等要求不一致，甲方可以拒绝接受该调查报告

及工作方案等服务，乙方须免费更换和补齐被拒绝的服务项目，

以满足招标文件的要求。

五、交付期及交付方式

（一）服务期限：按项目要求规定时间。

（二）服务方式：现场验收。

（三）服务地点：按采购人指定地点。

六、付款方式

（一）合同总金额指服务项目实施过程中的各种费用、税金

及其它所有费用的总和。

（二）付款方式：财政性资金按财政国库集中支付规定程序

办理，合同签订后，采购人在成交人正式开展消杀工作 20日内支

付合同金额的 30%用于成交人开展消杀工作所需的各类费用；消

杀服务完成后，5个工作日内支付合同金额的 50%（即共计付款

至合同金额的 80%）；由采购人组织有关专业机构按照国家病媒

生物密度控制水平标准要求对该消杀灭服务项目进行验收，验收

合格后支付剩余 20%的合同金额。

七、违约责任

（一）逾期交付或无正当理由拒收的，违约方每天按合同额

的 5‰支付违约金。

（二）逾期超过 10天仍不能交付的，甲方可解除双方的服务

合同。合同解除的，乙方已提供的服务视为无偿服务，造成甲方

损失的，由乙方负责赔偿。

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

第 6 页 共 7 页

（三）如因工作内容泄密的并给对方造成经济损失的，由泄

密方承担完全责任。

（四）其它未尽事宜，双方可根据相关法律规定议定。

八、不可抗力事件处理

（一）在合同有效期限内，任何一方因不可抗力事件导致不

能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期

相同。

（二）不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关

权威机构出具的证明。

（三）不可抗力事件延续 90天以上，双方应通过友好协商，

确定是否继续履行合同。

九、仲裁

双方在履行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如

协商不成，向防城港仲裁委员会提请仲裁。

十、合同生效及其它

（一）合同经双方法定代表人或委托代理人签名并加盖单位

公章后生效。

（二）合同履行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商

另签署书面修改或补充协议，修改或补充协议作为主合同不可分

割的一部分。

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

第 7 页 共 7 页

附件：

2025年市本级病媒生物防制工作范围
（服务范围：防城港北站至倒水坳大桥）

(一)城市道路公共绿化、下水道、沙井口、污水池、公共厕所、

垃圾中转站、垃圾桶等

城市道路公共绿化、下水道、沙井口、污水池：金花茶大道、

伏波大道、江山大道、玉桂大道、西湾大道、北部湾大道、田口

街、欣园街、豪丫街、民乐街、封溪街、金港街、港安街、界排

街、港湾街、灵秀街、金和街、金环街、和谐街、迎宾街、浦鱼

岭街、红树林街、仁和街、将军山路、龙琴路、茶山路、谬屋路、

志通路、瑶绣路、京琴路、冲孔路、三都路、万山路、伏波路、

永福路、万鹤路、马正开路

公共厕所：海湾公厕、针鱼岭公厕、和谐街公厕、马正开公

厕、红树林街公厕、港湾街中转站公厕、高铁北站中转站公厕

垃圾中转站：港湾街中转站、高铁北站中转站

(二)公园、口袋公园、城市广场、 农贸市场、五小行业等。

公园：北部湾海洋文化公园、白鹭公园、园博园等。

口袋公园：迎宾广场东侧口袋公园、迎宾广场西侧口袋公园

（防城港高速出口东西两侧）、倒水坳滨水绿地（白鹭公园东面，

隔着北部湾大道）、金花茶大道与白龙街交叉口两侧口袋公园、

金海湾小区北侧口袋公园

城市广场：永恒财富广场、桂海世贸广场、钻石广场、天寓

商务广场、新城国际广场、国贸中心广场

农贸市场：金海湾农贸市场、豪丫市场、德城商贸中心

五小行业：防城港北站至倒水坳大桥范围内的小餐饮/小排档、

小副食店、小药店、美容美发店、小网吧。

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

0f7d785ca4a641bea38ff2ab65193a9b

	合同名称：2025年度病媒生物综合防制服务合同
	采购人（甲方）：防城港市卫生健康委员会
	签  订  地  点：防城港市港口区马正开路116号
	签  订  时  间：2025 年06月18日

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T17:53:51+0800
	USER-6QSLOVAC8N/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T17:55:14+0800
	USER-6QSLOVAC8N/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-18T17:56:11+0800
	USER-6QSLOVAC8N/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-06-19T10:13:16+0800
	sign